Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва
(очередная семнадцатая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 18 апреля 2019 года
	№ 112

О внесении изменений и дополнений в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», за исключением административных правонарушений, совершенных несовершеннолетними, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 мая 2017 года №257
С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в связи с изменением структуры администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

Собрание депутатов решает:
1.
Внести следующие изменения и дополнения в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», за исключением административных правонарушений, совершенных несовершеннолетними, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 мая 2017 года №257:
1)
В дефисе девятом исключить цифры «6.6., 6.7.».
2)
В дефисе пятнадцатом:
-
слово «территориальной» заменить словом «муниципальной»;
-
после слов « по статье 3.10» дополнить словами «, по статье 8.12».
3)
Перечень дополнить дефисом следующего содержания:
«-
ведущий специалист отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» – по статьям 8.8, 8.11 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин
011904181120.doc
011904181120.doc